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احتمال ورود قوه قضاییه به پرونده طارمی!

چرا طاهری پیگیر 
قرارداد برانکو نیست؟

قراردادیکهتمدیدنمیشود

پشت پرده شکایت جباری از استقلال و تهدید  شکایت به AFCآمار فوق العاده تیم ملی و پرسپولیس با سیدجلال
پای 3 پیشنهاد در میان است! صخـره ســرخ

در مورد او نمی شود نوشت باتعصب.   تعصب را می شود 
در چهره اش خواند، دید و حس کرد.  نیازی به کلمات 
نیســت.  اگر در مورد هر بازیکنــی می توان گفت که 
شــانس و آرزویش حضور در پرسپولیس است اما در 
مورد سیدجلال می توان گفت که پرسپولیس خیلی 
خوش شانس اســت که او را دارد؛ مرد کلین شیت ها 
که در تیم ملی و پرسپولیس، رکن اصلی کلین شیت 
است. پرســپولیس برنده آخرین داربی شد و در این 
بین نکته مهمی که بین درگیری  ها و حساسیت های 
ایــن بازی گم شــد و کمتر به چشــم آمد، عملکرد 
بی نقص سیدجلال حســینی بود. به جرات می توان 
گفت که با حضور ســید جلال حســینی در ترکیب 
تیم ملی و پرسپولیس، علیرضا بیرانوند هم با حاشیه 
امنیت بیشــتری درون دروازه حضور داشته است.  در 
برهه ای که سید جلال به دلیل مصدومیت تیم ملی و 
پرسپولیس را از دست داد، توام شد با نزول بیرانوند و 
پایان کلین شیت های این  دروازه بان و حالا با بازگشت 
سیدجلال به نظر می رسد باید بار دیگر منتظر شروع 
کلین شــیت های  دروازه بان پرســپولیس و تیم ملی 
باشــیم. پس از داربی اخیر که بــا برتری یک- صفر 
پرسپولیس به پایان رسید، آماری منتشر شد که طی 
آن پرســپولیس در 6 داربی از 7 داربی که سید جلال 
حسینی در آن حضور داشــته، موفق به کلین شیت 
شده   که نشــان می دهد کاپیتان سرخ  ها تا چه اندازه 
روی عملکرد ســازمان دفاعی این تیم تاثیر دارد. اما 
تاثیر صخره ســرخ فقط در داربی  ها نبوده و ردپای او 
در اکثر کلین شیت های ملی و باشگاهی بیرانوند کاملا 
به چشــم می آید. در 27 دیداری که فصل گذشــته 
ســیدجلال در لیگ برتر برای پرسپولیس به میدان 
رفت، آمار فوق العاده  21 کلین شــیت برای سرخ  ها به 
ثبت رســید که در هر 21 کلین شیت نمی توان نقش 
پررنگ حسینی را نادیده گرفت. در واقع فصل گذشته 
حسینی فقط 3 بازی لیگ برتر را از دست داد که در 
2 بازی، 3 بار درواز ه پرسپولیس باز شد. با شروع لیگ 

هفدهم نبود ســیدجلال در قلب دفاعی سرخ پوشان 
کاملا به چشــم آمد و سرخ پوشــان در 7 بازی بدون 
کاپیتــان، 6 بــار دروازه خود را باز شــده دیدند. با 
این شرایط در آســتانه داربی بازگشت سیدجلال به 
قلب خط دفاعی می توانســت بهتریــن خبر ممکن 
برای برانکو و هواداران پرســپولیس باشد؛ اتفاقی که 
در نهایت رخ داد و حاصل آن یک کلین شیت دیگر در 
حضور صخره ســرخ بود. در بازی های ملی هم نقش 
حســینی به همین پررنگی بــوده و  به همین خاطر 
هم خیلی  ها از این بازیکن بــه عنوان مهره غیرقابل 
جانشین کی روش نام می برند. تیم ملی کشورمان در 
مسیر انتخابی جام جهانی روسیه به رکورد فوق العاده 
12 کلین شــیت در بازی های رسمی دست یافت که 
از ایــن 12 بازی ســیدجلال در 7 بازی فرمانده تیم 
کی روش در قلب دفاعی بوده. جالب است بدانید نقطه 
آغاز و پایان رکورد 12 کلین شــیت متوالی تیم ملی، 
یک نکته مشــترک دارد و آن هم غیبت سیدجلال 
اســت. تا قبل از این رکورد فوق العاده، تیم ملی ایران 
در بــازی مقابل ازبکســتان دروازه خود را باز شــده 
دید کــه در آن بازی در غیاب حســینی این پورغاز 
و پورعلی گنجی بودند کــه در قلب خط دفاعی قرار 
گرفتند. بعد از آن بازی روند کلین شیت های تیم ملی 
آغاز شد و تا بازی برگشت مقابل سوریه ادامه داشت؛ 
جایی کــه باز هم ســیدجلال نبود و بــا 2 گل مقابل 
ســوری  ها نوار کلین شیت های تیم ملی قطع شد. در 
بازی های دوستانه هم شرایط همین گونه پیش رفته 
و در حضور سیدجلال در 5 بازی از   11 بازی دوستانه 
اخیر شاهد بســته ماندن دروازه تیم ملی کشورمان 
بوده ایم. اما در نقطه مقابل در 4 دیداری که حسینی 
حضور نداشــته، فقط یــک  بار در تیم    ملی  شــاهد 
کلین شیت بوده ایم. حســینی در بازی های دوستانه 
تیم ملی مقابل گینه  پاپوآ، مونته نگرو و آنگولا غایب 
بوده کــه در هر 3 بازی یک بــار دروازه تیم ملی باز 
شده و فقط در بازی دوستانه مقابل عراق بدون صخره 

سرخ ملی پوشان موفق به ثبت کلین شیت شده اند.

داستان متفاوت استقلال و پرسپولیس در پسا داربی
آژیر قرمز! 

پرونده داربی شــماره 85 هم با تمام 
حواشــی و جنجال هایش بسته شد و 
حالا استقلال و پرســپولیس باید در چارچوب هفته 
یازدهم رقابت های  لیگ برتــر به مصاف رقبای خود 
بروند. اســتقلال این هفته میزبان نفت تهران است 
و پرســپولیس هم در تختی باید بــه مصاف دایی و 
شــاگردانش برود.  برد پنج شــنبه پرسپولیس مقابل 
استقلال، هشتمین پیروزی قرمزها در تاریخ لیگ برتر 
مقابل حریف سنتی شان بود و حالا با یک برد شیرین، 
سرخ های پایتخت باید به مصاف ساپیا بروند. استقلال 
هم در حالی باید به مصاف نفت تهران برود که معمولا 
بعد از باخت در داربی نتایج خوبی گرفته اســت. در 
ادامه نگاهی خواهیم داشت به داستان سرخابی بعد از 

برد و باخت در داربی بزرگ تهران.
 آژیر قرمز

اســتقلال 7 بار در لیگ برتر پرسپولیس را برده که 
پــس از این بــرد در 4 مرتبه بازی بعــدی خود در 
لیگ را هم با پیروزی به پایان رســانده  اما شــرایط 
برای پرسپولیس کاملا متفاوت بوده است. اولین برد 
پرسپولیس مقابل اســتقلال در لیگ برتر به دومین 
دوره لیــگ برتر بر می گــردد. در آن بازی که پنجاه و 
چهارمین داربی تهران بود، پرســپولیس توانســت 
اســتقلال را با نتیجه 2- یک شکســت دهد. بعد از 
این برد پرسپولیس در بازی بعدی 3-2 مغلوب ملوان 
شد. پرسپولیسی ها برای دومین برد لیگ برتری خود 
در داربی نزدیک به 4 ســال منتظر ماندند تا این که 
در ششــمین دوره لیگ برتر باز هم با نتیجه 2- یک 
طعم پیروزی مقابل رقیب دیرینه را چشــیدند. بعد 
از این برد هم پرســپولیس بازی بعدی خود را نبرد و 
با تســاوی مقابل مس کرمان متوقف شد. سومین برد 
پرســپولیس با همان نتیجه 2- یک در داربی 68 و 
نهمین دوره لیگ برتر رقم خورد و این بار هم سرخ ها 
در بازی بعد از داربی مغلوب مقاومت شــیراز شدند. 
داربی 74 در یازدهمین دوره لیگ برتر همراه شــد با 
برد شــیرین 3-2  سرخ پوشان اما این بار هم این برد 

برای ســرخ ها  خوش یمن نبود و آن ها در بازی بعد از 
داربی این بار 3-2 به فجر شــیراز باختند. داربی 79 
و پنجمین برد پرســپولیس مقابل استقلال در لیگ 
برتر و همان داستان همیشگی؛ پرسپولیس بعد از این 
بازی 2- یک به نفت تهران باخت. در بازی برگشــت 
همان ســال پرسپولیس دبل کرد و با یک گل از سد 
رقیب دیرینه خود گذشــت اما باز هم در بازی بعدی 
طعم برد را نچشــید و مقابل پدیده با تســاوی 2-2 
متقوف شــد. اما تنها برد پســا داربی پرسپولیس در 
لیــگ پانزدهم بود که این تیم بعد از شکســت 2-4 
اســتقلال در داربی 82 توانســت در بازی بعدی هم 

استقلال خوزستان را با 2 گل شکست دهد. 
 بردهای آبی

اســتقلال معمولا پس از باخت به پرســپولیس به 
خــودش آمده و نتایــج خوبی در بــازی بعدی اش 
گرفته  اســت. آبی ها در 7 مرتبــه قبلی که در لیگ 
به پرسپولیس باختند، تنها یک بار پس از آن دوباره 
شکست خوردند. استقلال 5 بار پس از باخت مقابل 
پرســپولیس در بازی بعدی لیگ برتری خود پیروز 
شده است. استقلال در چند سال اخیر پس از باخت 
در داربی دوباره شکســت نخورده است.  72 درصد 
پیروزی پس از باخت در داربی آمار امیدوارکننده ای 
برای آبی هاست. استقلال بعد از باخت در داربی 54 
به مصاف استقلال خوزستان رفت و با نتیجه 2-یک 
مغلوب همنام خوزستانی اش شــد. رقیب استقلال 
بعد از داربی 61 ابومســلم بود که با یک گل مغلوب 
آبی ها شــد. اســتقلال بعد از داربی 68 توانست 2- 
صفر مس را شکست دهد. بعد از داربی 74 استقلال 
در بازی بعدی با ســایپا 2- 2 کرد. در داربی داربی 
79 اســتقلال باز هم به پرسپولیس باخت و در بازی 
بعدی توانســت راه آهن را با یک گل شکست دهد. 
بعد از باخت در داربی 80 باز هم اســتقلال توانست 
بــازی بعدی خود را ببرد. بعد از شکســت 4- 2 در 
داربی 82 استقلال به مصاف فولاد رفت و این تیم را 

با 3 گل شکست داد. 

همراه با لژیونرهای فوتبال ایران
از درخشش تا سقوط! 

رقابت های باشگاهی در کشــورهای مختلف پیگیری 
شد و لژیونرهای ایرانی هم برای تیم هایشان به میدان 
رفتند.  در ادامه نگاهــی به عملکرد لژیونرهای فوتبال 

کشورمان در بازی های این هفته خواهیم داشت. 
 درخشش کاوه و رامین

 در رقابت های  لیگ بلژیک، شارلوا میزبان خنت بود و 
در پایان موفق شد 2 - یک حریف خود را مغلوب کند.  
گل اول شــارلوا روی پاس کاوه رضایی به ثمر رسید  و 
در صحنه گل دوم، شوت کاوه رضایی به دیرک دروازه 
خنت برخورد کرد و در برگشت مهاجم شارلوا توپ را 
به گل دوم تیمش تبدیل کرد.  با این پیروزی، شارلوا با 
25 امتیــاز از 13 بازی در رده دوم جدول قرار گرفت. 

شــنبه شــب تیم اوســتنده نیز در زمین تیم لوکرن 
بــه میدان رفت و در دومین بازی متوالی موفق شــد 
حریف خود را با نتیجه 3 - صفر شکست دهد.  در این 
دیدار رامین رضاییان پس از هفته ها نیمکت نشــینی، 
در دقیقه 86 به میدان رفت و در دقیقه 90 گل ســوم 
اوستنده در این بازی و اولین گل خودش در این فصل 
را به ثمر رساند.  با این پیروزی، اوستنده 11 امتیازی 

شد و به رده چهاردهم جدول رفت. 
 فرصت کم کریم

در سوپرلیگ یونان، پاناتینایکوس میزبان المپیاکوس 
بود و در پایان موفق شد این تیم را با یک گل مغلوب 
کند.  در این دیدار کریم انصاری فرد 16 دقیقه فرصت 

بازی پیدا کرد.  به این ترتیب، المپیاکوس 14 امتیازی 
ماند و در رده پنجم جدول رده بندی قرار گرفت. 

 گلزنی سامان، سقوط حقیقی
در رقابت های  لیگ ســوئد، اوسترســوند  که ســامان 
قــدوس را 90 دقیقه در ترکیب داشــت، با نتیجه 4- 
یک الفسبورگ  را شکست داد.  سامان قدوس گل سوم 
اوسترسوند  را در دقیقه 42 به ثمر رساند. اسکیلوستونا 
نیز در هفته بیســت و نهم به مصاف هالمستادس رفت 
و با تســاوی برابر ایــن تیم به  طور قطعی به دســته 
پایین  تر ســقوط کرد.  اسکیلوســتونا که در این دیدار 
علیرضــا حقیقی را 90 دقیقه در ترکیب داشــت، برابر 

هالمستادس به تساوی یک - یک دست یافت.

در آخریــن روزهایــی کــه علیرضــا منصوریــان 
ســرمربی گری اســتقلال تهران را بر عهده داشت، 
مجتبــی جباری و مهدی رحمتی 2 بازیکن با تجربه 
این تیم کنار گذاشــته شــدند تا بلافاصله اخباری 
در خصــوص اختلافــات بیــن 2 نفر با ســرمربی 
آبی پوشــان پایتخت بــه گوش برســد .  خبری که 
منصوریان بلافاصله آن را تکذیب کرد و رحمتی نیز 
توانســت پس از جدایی منصوریان مجوز حضور در 
تمرینات را پیدا کند.  اما این موضوع درباره جباری 
صــدق نکرد تا ایــن بازیکن همچنــان از همراهی 
استقلال تهران محروم باشد.  کنکاش ها در خصوص 
دلایل محرومیت جباری از حضور جمع شــاگردان 
وینفرد شــفر، به اختلافاتش با ســید رضا افتخاری 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال تهران می رسد.  او در 
آخرین دیدار افتخاری از تمرینات این تیم، عملکرد 
مدیران باشــگاه را زیر ســوال برده بود تا مدیرعامل 
اســتقلال اعلام کند  فعلا حق حضــور در تمرینات 
را ندارد .  وینفرد شــفر ســرمربی آلمانی آبی پوشان 
پایتخت نیز حضور این بازیکن را تنها منوط به تایید 
کادر پزشکی باشگاه استقلال تهران دانست.  جباری 
که بارها زانوی مصدومش را به تیغ جراحان سپرده 
بود، حالا با سنگ بزرگی روبه رو شد تا نتواند آخرین 
ســال های فوتبالی اش را در اســتقلال ادامه دهد.  

هافبک شــماره هشت استقلالی ها دست به شکایت 
زد و از کمیتــه تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال 
خواست تا تکلیفش را   روشن کنند .  اتفاقی که پس 
از گذشت 6 هفته همچنان رخ نداده  و بارها جلسات 
کمیتــه تعیین وضعیت در خصوص ایــن پرونده به 
تعویق افتاده است .  جباری به هیچ وجه حاضر نیست 
از حق و حقوق خودش کوتاه بیاید.  او که قراردادش 
را طوری بســته که برای هر بــازی، پولی  دریافت 
می کند، معتقد است از سوی باشگاه استقلال تهران 
اخراج شــده است.  موضوعی که به آن پرداخته نشده  
و جباری می خواهــد در صورت ادامه محرومیتش از 
سوی باشگاه استقلال، غرامت دریافت کند .  شنیده ها 
حکایت از احضار مجدد مدیران باشــگاه استقلال و 
مجتبی جباری به فدراسیون فوتبال دارد.  اصرارهای 
هافبک اســتقلال برای تعیین وضعیتش باعث شده  
تا آن ها تصمیم بگیرند جلســه  ای را در این خصوص 
برگــزار کنند .  مجتبی جباری که پیشــنهاداتی را از 
3 تیم لیگ برتــری دارد، قصد دارد پیش از تصمیم 
جدید خود، تکلیفش را با استقلال تهران روشن کند.  
او تهدید کرده  با توجه به اتفاقاتی که مدیران باشگاه 
استقلال برایش رقم زده اند حاضر نیست کوتاه بیاید 
و در صورت عدم رسیدگی به شکایتش توسط کمیته 

تعیین وضعیت، موضوع را به  AFC می کشاند . 

امیرحسین طبسی

 آمار فوق العاده تیم ملی و پرسپولیس با سیدجلال 

 صخـره ســرخ 

کیانوش رستمی رقابت های 
جهانی را از دســت داد!

پروسه صدور ویزای قهرمان المپیک گره خورد

سرخ پوش می شود؟
کاپیتان استقـلال

جدایی احتمالی 5 +1 آبی پوش در نیم فصل

  اگر در مورد هر بازیکنی می توان گفت که شانس و 
آرزویش حضور در پرسپولیس است اما در مورد سیدجلال 
می توان گفت که پرسپولیس خیلی خوش شانس است که او 

را دارد؛ مرد کلین شیت ها...

داستان متفاوت استقلال و 
پرسپولیس در پسا داربی

پشت پرده شکایت جباری از 
AFC استقلال و تهدید  شکایت به


